comparaverat, in dies augescere visa est, et ad eius sepulcrum plurimi vel 
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Honoris causa, vel voti compotes, vel praesens eius auxilium apud Deum 

precantes, assidue se conferre consueverunt; cumque mira non pauca, 

Dei Famulo intercedente, a Deo patrata dicerentur, fervens omnium ani

mis desiderium incessit ut Ioannes Bosco in sanctorum catalogo ab bac 

Apostolica Sede inscriberetur. Itaque vix tertio post obitum anno, instan

tibus quoque viris ingenio, virtute ac dignitate praestantibus, de eius Bea

tificationis et Canonizationis Causa apud Sacrorum Bituum Congregatio

nem introducenda agi coeptum est; et, confecto auctoritate ordinaria in 

ecclesiastica Curia Taurinensi processu, qui informativus dicitur, super 

fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum eiusdem Dei Famuli, 

eodemque ab eadem Sacra Congregatione sedulo perpenso, s. m. Pius Papa 

Decimus, Decessor Noster, die vicesima quarta Iulii, anno millesimo non^ 

gentesimo septimo, introductionis Causae Commissionem signavit. Bite 

dein absolutis singulis iudiciis Apostolica auctoritate adornatis, Nos Ipsi 

die vicesima mensis Februarii, anno millesimo nongentesimo vicesimo se

ptimo, Venerabilem Dei Famulum Ioannem Bosco théologales et cardinales 

virtutes in gradu heroico exercuisse solemni decreto sancivimus. 

De duobus miraculis postea, ipso Dei Servo impetrante, a Deo patratis 

quaestio acta est, et, omnibus ad iuris normam servatis, Nos die undevi

cesima Martii mensis anno millesimo nongentesimo vicesimo nono solem

niter decrevimus: Constare de instantánea perfectaque sanatione sororis 

Provinae Negro ab ulcere rotundo stomachi; necnon de instantánea perfecta

que sanatione Teresiae Callegari a poli-arthrite acuta post-infectica, aliisque 

laesionibus, quae aegrotam ad statum marasmi adduxerant. Decreto vero de 

tuto, quod vocant, eodem anno, die Aprilis mensis vicesima prima, edito, 

Apostolicis Nostris Litteris die secunda Iunii mensis datis caelestes beato

rum honores Venerabili ipsi Ioanni Bosco decrevimus et beatificationis 

solemnia eadem die in Basifica Vaticana, ingenti cum populi frequentia, 

et universo plaudente catholico orbe, celebrata sunt. 

Insequenti anno, cum in dies invalesceret erga novensilem Beatum chri

stifidelium fervor et pietas, cumque benignissimus Deus novis miris eius 

gloriam confirmare et augere dignatus esse diceretur, Causa ad eiusdem 

Beati Canonizationem obtinendam reassumpta est; et die duodevicesima